UCHWALA NR XL1/209/2014
RADY GMINY CIECHOCIN
z dnia 20 marca 2014 r.

zmieniajaca uchwale Rady Gminy Ciechocin w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechocin na
lata 2014-2023

Na podstawie art, 226, 227, 239 oraz 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013,
poz. 855, 938 i 1646)), uchwala sig, co nastepuje:

§1. Zataczniki nr 1 i 2 do uchwaly Nr XXXIX/193/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechocin na lata 2014-2023, otrzymuja
brzmienie, jak zalaczniki do niniejszej uchwaly.

§2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Strona 1
Wykaz przedsiewzig¢ do WPF
Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr XL1/209/2014 Rady Gminy Ciechocin z kwoty w
dnia 20 marca 2014 r. 2
Jednostka Okres "
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _ealizacji Emﬂ_wwmwuw% Limit 2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017 Noc__mﬂ_w%

koordynujaca od _ do 5
1 | Wydatki na przedsigwzigcia-ogélem (1.1+1.2+1.3) 5849741,16|  3308500,000 1287 918,00 0,00 0,00 475180100
1.a |- wydatki biezace 838 619,78 193 259,00 14 658,00 0,00 0,00 207 917,00
5011121,38|  3115250,000 1273 260,00 0,00 0,00 454388400

oo

3151 930,00

- wydatki biezace

838 619,78

193 259,00

14 658,00

0,00

0,00

207 917,00

Uczenie sig przez cale Zycie -
COMENIUS Partnerski Projekt Szkof -
Rozwoj réznych form uczenia sie przez
cafe zycie poprzez wspieranie
wspélpracy miedzy systemami edukacji i
szkolen w krajach uczestniczacych.
Program ma sig przyczynic do
podnoszenia jakosci

Szkota Podstawowa w
Ciechocinie 2012 | 2014

59 145,30

18 135,00

0,00

0,00

0,00

18 135,00

- wydatki Em...nswos_o

3 034 297,99

2 358 586,00

585 427,00

0,00

0,00

2944 013,00

Budowa $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Ciechocin (sofectwo
Kujawy) - Wzrost jakosci usiug
$wiadczonych w Swietlicy, poprawa
estetyki miejsca stanowigcego centrum
kulturalne miejscowosci,
zaaktywizowanie mieszkancow wsi do
podejmowania inicjatyw spofecznych i
kulturalnych, rozwdj tozsamosci
spotecznosci lokalnej, poprawa Jjakosci
Zycia poprzez zaspokojenie potrzeb
spolecznych i kulturalnych mieszkancow
wsi

Urzad Gminy

Ciechocin 2012 | 2014

815 513,00

803 023,00

0,00

0,00

0,00

803 023,00

i na programy,

projekty lub zadania 2
we .w.ca__oumo.ﬂﬂinm_oa@m ztego:

o00)
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Zalacznik nr |

Zalacznik nr 2

1. Wprowadzono dane dotyczace ogélnych nakladéw na
biezacych i majatkowych-wykonanie w 2013 r.

2. Wprowadzono nowe przedsiewziecie: Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w Piotrkowie

przedsiewzigcia wieloletnie w zakresie zadar

Prz c2acy

Rady Gmi Ciechiocin

Gigbezewsi




